
お客様へのお知らせ 

～ワイン「BOGA」ご予約受付終了について～ 

 

平素はセコマグループの店舗をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

セイコーマートの公式ホームページ及び 2025 年 12 月 10 日（水）号のセイコーマートチラ

シに掲載したスパークリングワイン「予約番号 8278 チリ産 BOGA<750ml>」のご予約

受付を中止させていただきました。 

 

一部商品について、コルクが抜けやすく開栓時にコルクを留めている針金を外すとコルク

が勢いよく飛び出す商品が見つかりました。つきましては、開栓時の安全を考慮し、ご予約

受付を中止いたしました。 

 

ご予約を予定されていたお客様にご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

セコマお客様相談室 

電話：0120－53－5522（毎週月～土曜日 AM9:00～PM5:00） 

2025 年 12 月 10 日 

株式会社セイコーマート 


